СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
10.06.2015 года  № 8/1
Об   утверждении   коллективов

и   кандидатур                 граждан
для занесения  на Доску  Почета

района Кузьминки

         Заслушав и обсудив представленные кандидатуры граждан и коллективов  для занесения на  Доску Почета района Кузьминки,  Совет депутатов  муниципального округа Кузьминки решил:

1. Одобрить представленные коллективы и кандидатуры граждан  для занесения на Доску Почета района Кузьминки, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в спецвыпуске газеты «Кузьминки» и разместить  на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

3. Контроль за  исполнением настоящего  решения   возложить  на

    главу  муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                             А.Л. Калабеков
                     Приложение к

                                           Решению Совета депутатов

                                                            муниципального округа Кузьминки

                                         от 10 июня  2015 г. № 8/1
Коллективы и кандидатуры граждан для занесения на  Доску Почета района Кузьминки

Коллективы:

	1

2

3

4

	Коллектив ГБОУ  дополнительного образования детей города Москвы «Детская музыкальная школа имени А.С. Аренского» (директор Кузнецова Л.А.)
Коллектив ГКУ специализированный дом ребенка №14 для детей с органическим поражением центральной нервной системы и нарушением психики (директор Сергеев А.В.)

Коллектив ГБОУ Школа № 641 имени С.Есенина (директор Л.В.Голоднова)

Коллектив универсального магазина «Магнолия» ООО «Амира-Электра» (Волгоградский пр-т, д.105) директор Прозорова Т.Н.

Индивидуальные представления:

Образование

	1

2
	Акопянц Игорь Ашотович – директор  ГБОУ города Москвы школы – интернат № 15 им. Ю.В. Никулина.

Власовских Роман Владимирович – заведующий филиалом № 5 Наркологического диспансера № 5 ГКУЗ «МНПЦ наркологии ДЗМ»

Медицина

	3
	Пономарева Татьяна Геннадьевна – заведующая филиалом №3  ГБУЗ ГП № 13

	4
	Туляева Нигора Абдукадыровна – заместитель главного врача по МЧ ГБУЗ «ГП №9ДЗМ» филиал №1

                        Жилищно-коммунальное хозяйство

	5
6
	Изместьев Владимир Юрьевич   – заместитель руководителя ГКУ «ИС района Кузьминки».
Карпеченкова Елена Викторовна – инженер ГУП «ДЕЗ района Кузьминки»

	7
	Кузьмин Иван Иванович - старший по дому ул.Федора Полетаева, д.12, общественный советник.

	8
9

	Мамонова Валентина Михайловна – старшая по дому ул.Окская,д.30,кор.4, общественный советник.

Константинова Татьяна Кирилловна – председатель ЖСК «Изумруд» (ул.Зеленодольская,д.22/14, ул.Федора Полетаева,д.10,д.12)

Культура и досуг

	10
11
	Антропова Анастасия Андреевна – учитель резьбы по дереву Автономного некоммерческого объединения «Татьянка»

Пузакова Ирина Павловна – педагог дополнительного образования ГБУ ДО города Москвы «Московский городской центр детского творчества  «Культура и образование»

	12
	Старых Никита Юрьевич – директор ГБУ ММЦ «Рубеж»

Потребительский рынок

	13
	Булмасова Светлана Викторовна – главный бухгалтер ООО «МАРЛЕКС»

	14
15
16

	Кувычкина Лариса Викторовна – товаровед ООО «Торговый дом Молодечномебель»

Федоренкова Елена Николаевна – заместитель генерального директора ООО «Хоум Бар 2»

Унанян Аветик Сергеевич – генеральный директор ООО «Альф-7» (магазин «Продукты» (Волгоградский пр-т, д.132).